HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN LỘC NINH

SỐ: 0% /NQ-HĐND Lộc Ninh, ngày oêo tháng ĩf năm 2018

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đỏc lập - Tự do - Hạnh phúc

NGHỊ QƯYỂT
về việc miễn nhiệm chức danh ủy viên ủy ban nhân dân

huyện Lộc Ninh khóa X, nhiệm kỳ 2016 - 2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN Lộc NINH
KHÓA X, KỲ HỌP THỨ SÁU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của Chính Phủ

quy định số lượng Phó Chủ tịch ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức,
miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên ủy ban nhân dân;

Xét Tờ trình số 58/TTr-ƯBND ngày 18/6/2018 của Chủ tịch ủy ban nhân dân
huyện Lộc Ninh về việc đề nghị miễn nhiệm ủy viên ủy ban nhân dân huyện Lộc Ninh
khoa X, nhiệm kỳ 2016-2021,

Căn cứ kết quả miễm nhiệm chức danh ủy viên ủy ban nhân dân huyện Lộc Ninh
khóa X, nhiệm kỳ 2016 - 2021,

Điều 1. Miễn nhiệm chức danh ủy viên ủy ban nhân dân huyện Lộc Ninh khóa
X, nhiệm kỳ 2016 - 2021 đối với các ông, bà sau:

1- Ông Nguyễn Mạnh Dũng, nguyên Trưởng phòng Nội vụ. Lý do: Bố trí công
tác khác không thuộc cơ câu Uy viên Ưy ban nhân dân huyện.

2- Ông Trương Mạnh Hùng, nguyên Chánh thanh tra huyện. Lý do: Bố trí công
tác khác không thuộc cơ cấu ủy viên ủy ban nhân dân huyện.

3- Bà Phan Thị Hòa, nguyên Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội.
Lý do: Nghỉ công tác chờ đủ tuôi nghỉ hưu.

4- Ông Phan Văn Hoan, nguyên Trưởng phòng Y tế. Lý do: Chuyển công tác
khác.

5- Ông Nguyễn Văn Hùng, nguyên Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng. Lý do:
Chuyển công tác khác.

6- Ông Hồ Quang Khánh, nguyên Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển
nông thôn. Lý do: Chuyển công tác khác.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 2. Giao ủy ban nhân dân huyện triển khai thực hiện Nghị quyết này.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Lộc Ninh khóa X, kỳ họp thứ

sáu thông qua ngày 19 tháng 7 năm 2018 và cỏ hiệu lực kể từ ngày thông qua./.

Nơi nhận:
- TT.HĐND, UBND tỉnh;
- Tổ ĐB HĐND tỉnh ứng cử trên địa bàn huyện;
- TT.HU, HĐND,UBND, ƯBMTTQVN huyện;
- Các ban, Tổ và Đại biểu HỊĐND huyện;
- Các cơ quan, Ban, ngành, Đoàn thể huyện;
- TT.HƯ, HĐND, UBND, UBMTTQVN các x ặ
- LĐVP HĐND-ÚBND huyện;
-Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

V